
M E D I A

رسانه  6
شماره 6491 30 اردیبهشــت 1402 شــنبه

صادقانه با مخاطب صحبت کنیم
کز سیما،  معاون سیما در جمع روابط عمومی شبکه ها و مرا
بصیرت و صداقت را از ضروریات کار روابط عمومی ها برشمرد.

برمهانی، معاون  روابط عمومی رسانه ملی، محسن  گــزارش  به 
روابط عمومی در جمع همکاران  و  ارتباطات  سیما در سالروز 
روابط عمومی این معاونت، ضمن تبریک این روز به فعالان این 
عرصه گفت: همواره به اهمیت ارتباطات و روابط عمومی واقف و 
گر این بخش به درستی عمل کند چه بسا خیلی از  معتقد هستم. ا

مشکلات کشور حل می شود.
وی داشتن بصیرت را لازمــه مقابله با جنگ شناختی دانست 
که رهبر معظم انقلاب از ضــرورت جهاد تبیین  و افــزود: زمانی 
صحبت می کنند، روابط عمومی ها هم در تحقق این مهم، سهم 
و نقش دارنــد. محسن برمهانی با اشــاره به تنوع ماموریتی یک 
گفت: در برخی مجموعه ها بازاریابی  کــارا  روابط عمومی  پویا و 
که  و تحقیق و توسعه با روابط عمومی قرابت ماموریتی دارد چرا
این واحد موظف است ذائقه و انتظارات مخاطب و مشتری را 
شناسایی و لحاظ کند، درغیراین صورت آن مجموعه با شکست 
کید کرد: در سازمان صداوسیما هم با  روبه رو می شود. برمهانی تا
گر دقیق شویم رابطه بین تولید،  ساختار و تشکیلات خاص خود ا
پخش و روابط عمومی  با هم ممزوج است و باید به این سه گانه 
مهم توجه شود. وی همچنین ادامه داد: همکاران روابط عمومی 
سیما باید فراتر از شرح وظایف معمول خود، با دریافت بازخورد 
برای  رســانــه ای  خط مشی  رسانه ها،  با  تعامل  در  و  مخاطبان 
اعتماد  و  کز معاونت تعریف و در جلب رضایت  و مرا شبکه ها 
کید کرد: همکاران  مخاطبان نقش آفرینی کنند. معاون سیما تا
روابط عمومی  باید توجه داشته باشند که صداقت منافی منافع 
گر اشکالی هم در برنامه ای روی آنتن پیش آمد  سازمان نیست و ا
کنیم  صادقانه توضیح داده و از مشکل پیش آمده عذرخواهی 
که این طور حتما به دل مــردم هم می نشیند. در این نشست 
ضمن  سیما  معاونت  روابط عمومی  مدیر  خواجه نژاد،  حمید 
تــشــریــح اهـــم فــعــالــیــت هــای ایـــن واحـــد گــفــت: تـــلاش کــرده ایــم 
توأمان دغدغه سیما و مخاطب را داشته باشیم و با هم افزایی 
ظرفیت های سازمان ازجمله اداره کل روابط عمومی، شبکه ها و 
کز سیما، ضمن انتقال پیام، انتقال دهنده صدای مخاطب به  مرا
مدیران سیما هم باشیم. در این نشست همچنین مسئولان و 
کز معاونت سیما، نکات و  نمایندگان روابط عمومی  شبکه ها و مرا

دغدغه های خود را بیان کردند.

عمو فیتیله،  روایتگر یک سریال 
تلویزیونی شد

روایتی از ادبیات کهن ایران در قالب سریال نمایشی با عنوان 
»یکی بود یکی نبود« قرار است ساخته شود.

کــارگــردان مجموعه بــا اعــلام  شــهــرام قــدیــری، تهیه کننده و 
خبر ساخت این سریال دربــاره جزئیات آن گفت: هدف ما از 
ساخت و تولید این سریال تلویزیونی مروری بر ادبیات کهن و 
قصه های ایرانی است. وی افزود: آثار برگزیده از منابعی نظیر 
پروین  دیـــوان  مثنوی معنوی،   ، منطق الطیر کلیله ودمنه، 
کهن خواهد  اعتصامی، جوامع الحکایات و دیگر آثار ادبیات 
بود.  به گفته این کارگردان، طراحی لباس و صحنه ها برگرفته 
کنون  ک اصیل ایــرانــی اســت و تا از معماری و طراحی پوشا
بیش از 150 دست لباس برای بازیگران این سریال طراحی و 
دوخته شده است. حدود چهار ماه، 6000 کودک در تهران و 
سایر شهرها استعدادیابی و از این میان 20 استعداد انتخاب 
شده است. بازیگر و راوی این مجموعه، محمد مسلمی است.

روایتی از پشت پرده  
جنبش های دانشجویی

که جنبش های دانشجویی معمولا در  آنجا  از 
اغــلــب دانــشــگــاه هــا وجـــود دارد و دانشجویان 
دیگری  جنبی  فعالیت های  تحصیل،  کنار  در 
هم دارنــد، به تازگی مستندی به نام »ایــن یک 
ــا همین مــضــمــون ساخته  اعـــتـــراض اســــت« ب
که از زمــان تاسیس اش توانسته  شده که روی آنتن شبکه مستند مــی رود. شبکه ای 
مخاطبان بسیاری را به خود جلب کرده و در حوزه های مختلف و در گونه های متفاوت، 
مستندهای تک قسمتی یا به صورت مجموعه به مخاطبان خود تقدیم کند.»این یک 
اعتراض است«، جدیدترین تولید شبکه مستند از امشب روی آنتن می رود. مجموعه 

مستند شش قسمتی این یک اعتراض است هر شب ساعت 
21 برای علاقه مندان پخش می شود و تکرار آن ساعت 1 و 15 
خواهد بــود. این مجموعه مستند جدید، روایتی چالشی از 
پشت پرده  تحرک ها و فعالیت های جنبش های دانشجویی 
ــت سیدمحمد خاتمی و  بــا تمرکز دو چــنــدان روی دوره دول

شکل گیری جریان دوم خرداد است. 

 »اتاق امن« 
در رادیو نمایش

رادیویی  نمایش های  شنیدن  به  علاقه مندان 
می دانند که رادیو نمایش هر هفته نمایش های 
شنیدنی و جذابی را برای مخاطبان خود در نظر 
دارد. نمایش های ایرانی و خارجی و گاهی اقتباسی 
که هرکدام طرفداران خــودش را دارد. همچنین 
از هنرمندان باتجربه ای برای این امر دعوت به همکاری می کند. مجموعه »اتاق امن« 
جدیدترین اثری است که از شنبه سی ام اردیبهشت، از رادیو نمایش آغاز می شود. این 
مجموعه شنیداری به تهیه کنندگی اشرف السادات اشرف نژاد، کارگردانی مینو جبارزاده و 
نویسندگی آرزو گلشاهی است. اتاق امن مشتمل بر دو داستان اپیزودیک است که هریک 
در هفت قسمت تمام می شود و در هر قسمت علاوه بر داستان اصلی، چند داستان 
فرعی هم پیش می رود. این مجموعه با رویکرد روان شناسانه و با محوریت آسیب شناسی 
خانواده، جامعه و توجه به بهداشت است و در آن مراجعه کنندگان متوجه مشکلات 
خود که ریشه  آن در کودکی است می شوند. شیما جان قربان، ناهید مسلمی، شمسی 
صادقی، محسن بهرامی، سعیده فرضی، نازنین مهیمنی، سعید سلطانی و شهین 

نجف زاده ازجمله بازیگران این مجموعه هستند که ساعت 2 بامداد پخش می شود.

»پرده نشین«  تماشایی می شود
ــرده نشین«  ــل دهــه 90 بهروز شعیبی سریال »پ اوای
را بــرای شبکه یک ساخت و در زمــان پخش به دلیل 
موضوع و محتوایی که داشــت مــورد توجه مخاطبان 
بسیاری قـــرار گــرفــت. حــال قـــرار اســت ایــن ســریــال به 
ــود.  ــرای مــخــاطــبــان شبکه تــمــاشــا پــخــش ش ــ زودی ب
ــرح آن مؤسسه  داســـتـــان ایـــن ســریــال کــه مــجــری طـ
ــاس طــرحــی از  ــ ــت، بــر اس ــ ســیــنــمــایــی ســیــمــای مــهــر اس
عبدالرسول گلبن نوشته شده است. موسیقی این 
مجموعه ساخته مهیار علیزاده و خواننده تیتراژ آن 
علیرضا قربانی اســت. در ایــن سریال به کارکردها و 

اثـــرگـــذاری هـــای روحــانــیــون 
و حــضــور آنــهــا در محله ها و 
در کــنــار مـــردم توجهی ویــژه  
شده است و به نوعی سبک 
زندگی ایرانی ـ اسلامی را به 

تصویر می کشد. 

تماشا صدا قاب

خبر 

»هیچ کس منتظرت 
نیست« و انگیزه برای 
زنان آسیب دیده

سینمایی  مستند  بــه  نگاهی  بــا  کــتــاب  و  سینما  پیوند  نشست 
»هیچ کس منتظرت نیست« در کوشک کتاب نمایشگاه بین المللی 
تهران برگزار شد. امیر مهریزدان مدیر مرکز مستند ســوره، خسرو 
باباخانی نویسنده کتاب ویولن زن روی پل و جعفر کبریایی منتقد 
ازجمله مهمانان حاضر در این نشست بودند. امیر مهریزدان، 
گفت:  ــاره ساخت این مستند  مدیر مرکز مستند ســوره ابتدا درب
بانوان زمانی که درگیر مساله اعتیاد می شوند، شدت و سختی آن 

که ممکن است یک زندگی به نابودی  ناراحت کننده تر است، چرا
کشیده شود. مدیر مرکز مستند سوره دربــاره مشارکت در ساخت 
اســــلام زاده،  محسن  گــفــت:  نیست  منتظرت  هیچ کس  مستند 
کــرد و  کــارگــردان اثــر، مرکز نــور سپید هدایت را پیدا  تهیه کننده و 
پژوهش هایی را در آنجا انجام داد. در این میان قصه هایی شنید که 
برایش جذاب بود، ازجمله این که شخصیت مونا 25 سال از پسرش 
دور افتاده بود. همیشه در طول ضبط مستند این آرزو را داشت که 

پسرش را پیدا کند. در نهایت این اتفاق هم افتاد. وی ادامه داد: 
جدا از دراماتیک بودن قصه، این پرسش مهم به وجود می آید که آیا 
واقعا ارزش دارد که ما در دامی بیفتیم که پاره تن مان دوست نداشته 
باشد با ما مواجه شود؟ مستند تلاش می کند قصه زندگی مونا را به 
تصویر بکشد و درعین حال از فعالیت های سپیده علیزاده، مدیر 
مرکز نور سپید هدایت می گوید که به جای برخورد قهری و قانونی، 

خواهرانه و رفاقتی با زنان آسیب دیده مواجه می شود.

خبر

ــه چــهــارشــنــبــه 2۷ اردیــبــهــشــت در  ک پــیــمــان جبلی 
تهران  کتاب  بین المللی  نمایشگاه  چهارمین  و  سی 
حضور یافته بود با یاسر احمدوند، معاون فرهنگی و 
کتاب دیدار و  هنری وزارت ارشاد و رئیس نمایشگاه 

 گفت وگو کرد.

وی ضمن قدردانی از همکاری های وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی  با رسانه ملی در جریان پوشش  رادیویی 
گفت:   ، کشور و تلویزیونی این رویــداد بــزرگ فرهنگی 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران رویدادی منطبق با 
 ، مأموریت های ذاتی دو دستگاه بزرگ فرهنگی کشور

یعنی صداوسیما و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است 
و همکاران ما از مدت ها قبل برای پوشش مناسب آن 
کنون نتیجه این تلاش را می توان  که ا تــدارک دیدند 
روی آنتن شبکه های رادیویی و تلویزیونی مشاهده 
کید بر استفاده از ظرفیت های فرهنگی  کرد. جبلی با تأ

ــزود: حضور  کتاب اف ــداد ملی و فراملی نمایشگاه  روی
در نمایشگاه و پوشش آن برای مخاطبان، زمینه ای 
مفید بــرای استفاده از تجربیات مختلف و توسعه و 
ترویج فرهنگ کتابخوانی از دریچه تولیدات تلویزیون 

و برنامه  های رادیویی است.
ــه داد: امــســال شبکه های  ــ رئــیــس رســانــه مــلــی ادام
که برای  مختلف، برنامه های خود را با رویدادهایی 

ــی شــده   ــراحـ نــمــایــشــگــاه کـــتـــاب طـ
کثر  از حدا تا  کردند  بــود، هماهنگ 
کتاب در  ظرفیت رســانــه در معرفی 
کتاب،  نمایشگاه  فرهنگی  فــضــای 
مــعــرفــی انــدیــشــمــنــدان، نخبگان و 

نویسندگان بهره مند شوند.
وی حضور رسانه ملی در نمایشگاه 
کتاب را فراتر از اطلاع رسانی و پوشش 
ــرد: تــلاش  ــ ــار ک ــه خــبــری اعــــلام و اظ
کــردیــم پــوشــش خــبــری مــحــدود به 
تقریبا  و  نباشد  خبری  بخش های 
تمام شبکه های صدا و شبکه های 
سیما در پوشش دهی و اطلاع رسانی 

کتاب تهران،  از سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی 
کثر تـــوان خــود را در  کــه حدا فــعــال و تشویق شــدنــد 

راستای توسعه فرهنگ کتابخوانی به کار بندند.
جبلی با اشاره به اهمیت نگاه برنامه سازی به موضوع 

کتاب،  کــرد: در ایــن دوره از نمایشگاه  کتاب تصریح 
ــوزه نــگــارش، فیلمنامه نویسی و  بــرنــامــه ســازان در ح
ارتباط   و  نزدیک تر  هرچه  آشنایی  در  تهیه کنندگی 
گرفتن با اهالی نشر و پدیدآورندگان آثار مختلف فعال 
بودند تا متناسب با موضوعات پیش رو از ظرفیت های 

این حوزه بهره مند شوند.
کید بر ورود حوزه نشر  رئیس سازمان صداوسیما با تأ
بــه رســانــه گــفــت: هــمــان طــور 
سمت  به  ما  برنامه سازان  که 
کــتــاب ســوق پیدا  پــژوهــش و 
می کنند، حــوزه نشر هم باید 
به فضای رسانه نزدیک شود 
سمت  بــه  محتوا،  تولید  در  و 
نــیــز  ــه ای آن  ــ ــانـ ــ ــوی رسـ ــ  و سـ

اهمیت بدهد.
گــــر بــخــواهــیــم  وی افـــــــزود: ا
گـــرایـــش جـــدیـــدی در فضای 
باید  کنیم،  ایجاد  درام نویسی 
به تولید محتوا در آنتن توجه 
کنیم که این اتفاق با همراهی 

ناشران و پدیدآورندگان آثار می تواند رخ دهد.
گفتنی است رئیس رسانه ملی در بازدید از غرفه های 
مختلف نمایشگاه، با غرفه داران و ناشران سخن گفت 

و در جریان وضعیت نشر و بازار کتاب قرار گرفت.

 رئــیــس رسانه ملی در راســتــای لـــزوم همکاری دوجــانــبــه، تــوجــه حـــوزه نشر بــه ســمــت و ســوی رســانــه ای کــتــاب هــا، در کــنــار سوق 
با  آثــار  پدیدآورندگان  و  ناشران  پویاتر  هم افزایی  عوامل  جمله  از  را  ارزشمند  کتب  از  بهره گیری  و  اقتباس  به  تولیدکنندگان 

برنامه سازان خواند که بنیه محتوایی رسانه ملی را به ویژه در ساخت آثار داستانی تقویت می کند.

دکتر جبلی:
همان طور که 

برنامه سازان ما به 
وهش و  سمت پژ
کتاب سوق پیدا 

می کنند، حوزه نشر 
هم باید به فضای 
رسانه نزدیک شود

کید کرد رئیس رسانه ملی تا

توجه به خلق ظرفیت  های محتوایی متناسب با فضای رسانه  

از آنجا که داستان این سریال پیرامون زندگی و آداب و رسوم ایلات 
و عشایر ایران است از مهدی فقیه می پرسیم تا چه حد توانسته در 
به تصویرکشیدن فرهنگ این اقوام و آشنایی بیشتر مخاطبان با آداب 
و رسوم آنها موثر واقع شود؟ این بازیگر به جام جم توضیح می دهد: ما 
در فرهنگ عامه عشایر از جریان سیاسی بودن شان و از لحاظ ایلاتی 
کردن شان اطلاعات زیــادی نداریم. در اغلب خانه ها فرش  زندگی 
دستباف آنها هست یا گلیم هایی که داریم حاصل دست این عزیزان 
است یا گوشتی که ما می خوریم از دام هایی است که عشایر پرورش 
می دهند. بااین حال با فرهنگ عامه آنها آشنایی چندانی نداریم و 
در این زمینه آثار هنری زیادی ساخته نشده است اما این سریال تا 
حــدودی توانسته در این امر موثر باشد. با وجود این باید در این 
زمینه گام های بیشتر و مؤثرتری برداریم. یعنی در کنار این نکته که 
برای خنداندن مردم سریال های کمدی و طنز می سازیم، باید درباره 
فرهنگ عامه خودشان هم سریال های بیشتری ساخته شود. ما 
رنگین کمانی از اقوام داریم که هرکدام فرهنگ و آداب و رسوم جذاب 
و جالبی دارنــد. حیف است که چنین فرهنگ غنی و زیبایی دیده 
نشود. وی دربــاره برقراری ارتباط مخاطبان با این دست آثار بیان 
می کند: مردم خیلی دوست دارند چنین سریال هایی را تماشا کنند. 
که با من دارنــد دربــاره این موضوع صحبت  اتفاقا در برخوردهایی 
که بیننده این سریال هستند و دوست  می کنند و مشخص است 
دارنــد از این دست سریال ها در تلویزیون بیشتر ساخته شود. من 

معتقدم ما داستان های خوبی داریم که می توانیم با محوریت آنها 
سریال های خوب و جذابی بسازیم. به جای این که مردم سریال های 
ک خوب به مردم بدهیم  عقب مانده ترکی را تماشا کنند، باید خورا
تا فقط سریال های خودمان را که برگرفته از فرهنگ غنی کشورمان 
است دنبال کنند. سریال های آنها بسیار سطحی و احمقانه است. 
بنابراین باید سریال هایی مثل آتش و باد بیشتر ساخته شود تا مردم 
بیننده سریال های خودمان باشند. من این اقبال خوب از سریال 
را بین مــردم دیـــده ام. به هرحال بــرای ایــن سریال زحمت بسیاری 
کشیده شده است. وقتی داستان و کلیت کار خوب باشد، مردم هم 
این موضوع را متوجه می شوند. خاطرم هست آقای گلبن، نویسنده 
این سریال برای فیلمنامه این کار خیلی زحمت کشید. می دانم که 
مدتی در این مناطق و در کنار عشایر زندگی می کرد تا بتواند فیلمنامه 
باورپذیر و وقایع ملموسی را برای مخاطب به نگارش دربیاورد. جالب 
است بدانید با وجود این که داستان در دوران مشروطه می گذرد اما 
عشایر همچنان به همان شیوه زندگی می کنند. یعنی هنوز همان 

فرهنگ را دارند و آن را حفظ کرده اند. 

    دوستی با عشایر

از فقیه می پرسیم که خودش هم به واسطه این سریال با فرهنگ ایلات 
و عشایر آشنا شده یا این که پیش از این هم شناخت نسبی از آنها و 
فرهنگ شان داشته است. او پاسخ می دهد: آشنایی من با عشایر به 

سال ها پیش از این سریال برمی گردد. چون من در نوجوانی دوستی 
داشتم که به واسطه او در کوچ با آنها همراه شدم. از این رو با فرهنگ آنها 
آشنایی کاملی دارم. البته به واسطه این سریال هم شناخت بیشتری 
ــرده ام و  ک کــردم اما همان طور که گفتم من مدتی با آنها زندگی  پیدا 
می دانم چه زندگی سخت اما شیرینی دارند.  وی در مورد آشنایی اش با 
تاریخ دوران مشروطه و مطالعاتش در این زمینه می افزاید: فکر می کنم 
همه ما به نوعی با این بخش از تاریخ آشنایی داریم. به خصوص این که 
مردم شیراز در آن دوران نقش بسیار مهمی هم داشتند. این بازیگر که 
پیش از این هم تجربه ایفای نقش در سریال های تاریخی را داشته درباره 
چالش ها و جذابیت های این سبک آثار به جام جم می گوید: از آنجا که 
مردم به تماشای فرهنگ کهن خود در سریال ها علاقه دارند، من هم 
چنین سریال هایی را دوست دارم. چون تجربیات متفاوتی به همراه 
دارد. البته در کنار جذابیت هایی که چنین آثاری دارند، سختی هایی 
نیز هست. این سریال هم سختی های بسیاری برای ما داشت. البته کار 
گر به لوکیشن های این سریال دقت کرده باشید  خوب، سخت است. ا

متوجه می شوید. ما لوکیشن هایی داشتیم که در 
زمستان  در  و  طاقت فرسا  گرمای  تابستان 

سرمای شدیدی داشت. در قسمت های 
ــا چنین ســکــانــس هــایــی روبـــه رو  بــعــد ب
خواهید شد. در کنار آن هم کرونا وجود 

داشت و باعث شد دوست عزیزی  مثل 
کبری مبارکه را در این  کریم ا زنــده یــاد 

آقای  این که  با  ازدست بدهیم.  سریال 
بــه عــنــوان تهیه کننده  نــجــاریــان 

ــلـــی حـــــواســـــش بــه  ــیـ خـ
ایــــــن مـــســـائـــل بـــود 

ــک ســر  ــ ــزش ــ ــا پ ــ و مـ
صــحــنــه داشــتــیــم 

مــراقــبــت هــای  و 
بسیاری هم در 

کار وجود  این 
داشت.

در گفت و گوی »جام جم« با مهدی فقیه، بازیگر سریال »آتش و باد« بیان شد

یک لهجه دوست داشتنیتجربه زیست با عشایر در کوچ
داســتــان در اســتــان فـــارس مــی گــذرد و بــارهــا اســم شــیــراز در 
ــردم هــم فقیه را  ــرده مــی شــود. از طــرفــی مـ طـــول داســتــان بـ
ــد. ایــن بازیگر  ی بــه خاطر دارنـ بیشتر بــا لهجه شیرین شــیــراز
دربـــاره استفاده نــکــردن از لهجه در ســریــال عــنــوان می کند: 
ــرای ایــن کــار دلیلی داشــتــه و مــا هــم بــدون  قطعا کــارگــردان ب
ی کردیم. من در فیلم ها و سریال های دیگر هم  گویش بــاز
بــدون گویش صحبت کــردم و تجربه تــازه ای بــرای من نبود. 
ــد. خاطرم  ــ ی را دوســـت دارن البته مـــردم هــم گــویــش شــیــراز
ی بــود کــه بــه مــن می گفت لهجه ات  هست کــارگــردان تبریز
ی کن.  وی ادامه  را دوست دارم و با همان گویش برایم باز
ــرای ایــن ســریــال زحمت کشیدند  تــا یــک کار  مــی دهــد: همه ب
خوب و قابل قبول به مخاطب ارائــه دهند. امیدوارم مردم 
هم این سریال را تا پایان دوست داشته باشند. آتش و باد 
ی و رمضانی امسال بــود. فقیه دربـــاره حس و  وز سریال نـــور
می کند:  بیان  افطار  سفره های  سر  مــردم  همراهی  از  حالش 
خیلی جالب اســت بدانید چــون من سریال های ماه رمضانی 
ــردم من  ــردم، تــا مـ ی کــ ــاز ــاد بـ زیـ
ــؤال مــی کــنــنــد  ــ را مــی بــیــنــنــد سـ
مــاه رمــضــان امــســال چــه سریالی 
)مــی خــنــدد(. همین نشان  ی  دار
ــردم در ایــن ماه  مــی دهــد کــه مـ
من  می بینند.  ســریــال  بیشتر 
هم خوشحالم که در چنین 
ــی مــهــمــان  ــ ــوایـ ــ ــال وهـ ــ حـ
خــانــه هــای مــردم بــودم. 
می کنم  و  ز آر همچنین 
امسال سال خوبی برای 

همه مردم ایران باشد.

 نکته

ی اش که در اغلب فیلم ها و سریال ها دارد می شناسیم. او   مهدی فقیه را بیشتر با گویش شیرین شــیــراز
گروه رسانه

زینب علیپور طهرانی

ی کند. ازجمله حضورش  سال هاست با حضورش در آثار مختلف توانسته برای مخاطبان رسانه ملی خاطره ساز
واز و بیگانه ای با من اســت. او ایــن اواخــر در  در سریال های نبردی دیگر، هتل، در چشم بــاد، کت جــادویــی، نردبام آسمان، شــوق پــر
وی آنتن شبکه سه دارد  سریال های بی نشان و آتش سرد هم حضور داشت و نقش آفرینی کرد. فقیه مدتی است سریال »آتش و باد« را ر
ی کرده است. مخاطبان در این سریال با بخشی از فرهنگ و آداب و رسوم عشایر آشنا می شوند. به  وز را باز که در آن نقش فردی به نام پیر

همین بهانه جام جم با این بازیگر گفت وگویی پیرامون حضورش در سریال داشته که ماحصل آن را در ادامه می خوانید.

کیوآرکد را  اسکن کنید
کیوآرکد را  اسکن کنید


